
RAPPORT FRÅN MÖTE MED FARR I STENHAGEN

Torsdag 30 november hade FARR möte med politiker från
samtliga sju riksdagspartier. Följande politiker
deltog: Yasine Asmani (v) (istället för Kalle Larsson,
som var i Genenve), Helena Leander (mp), Solveig
Zander(c) , Jan Hedvall(kd), Tone Tingsgård(s), Ulrika
Karlsson (m) och Mohamad Hassan(fp). 

Publiken bestod av ca 40 personer, varav många
asylsökande.Syftet med mötet var att belysa de gömdas
situation, vad kommer den nya regeringen att göra och
hur ska vi gå vidare.

Efter den tillfälliga övergångslagen , som glädjande
nog gav uppehållstillstånd åt ca 17.000 människor, har
återigen ca 13.000 människor gömt sig efter avslag.
För många är det andra gången de gömmer sig. Ett
samhälle kan inte ha så många ”illegala” människor
utan papper, det skapar ett utanförsamhälle med
svartjobb och utnyttjande av rättslösa människor,
därför måste vi få tillstånd en amnesti .

Debatten blev livlig , Ulrika Karlsson (m) hävdade
starkt att dörren är stängd för amnesti, vilket hon
fick mycket mothugg för. 

Främsta kritikerna var som vanligt v och mp. Övriga
var inne på att vi behöver någon lösning, de ville
inte använda ordet amnesti utan talade om
nollställning och regularisering. Det har tydligen
gått troll i ordet amnesti, vad man verkligen är rädd
för framkom inte. M och övriga borgerliga är också
inne på arbetslinjen, att de som lyckats skaffa sig
jobb ska få stanna. V framhöll att det är synnerligen
allvarligt att blanda ihop rätten till asyl med
arbetskraftsinvandring. Dessutom hur gott om jobb är
det för gömda asylsökande?

Politikerna fick lyssna på enskilda personer som
rapporterade från sin hopplösa verklighet, de blev
synbarligen berörda av detta och fick med sig nyttig
kunskap.
Det är ovärderligt att mötas på detta sätt och att
komma vidare i diskussionen. Alla var också eniga om
att vi inte kan ha det så här och att någon form av
lösning på problemet måste hittas.



Vi antog också ett uttalande till stöd för en kvinna
som ska skickas tillbaka till sitt hemland 18
december, samtliga politiker utom s skrev under
uttalandet.

Vi ska gå vidare med våra debatter och återkommer i
januari-februari någon gång.

Förr FARR / Mohammad Sabur och Ingeborg Sevastik


